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AU Afstöðumynd

a. ALMENN LÝSING
Á lóðinni Hestur, lóð 96 , Landeignarnúmer L168602 er sótt um að stækka einlyftan 74,9 m2 sumarbústað sem þar er fyrir í 
141,1m2 sem er heimilt skv. deiliskipulagsbreytingu frá 24.mars 2007. Við stækkunina er 8,9m2 inngangsbygging rifin og 
er viðbyggingin því samtals 75,1m2. Bústaðurinn var byggður árið 1988 en auk hans er á lóðinn frístandandi geymsluskúr 
sem byggður var árið 1997.Við endurbygginu undirstaða í kjölfar stóra Suðurlandsskjálftans 2001 varð til skriðkjallari sem 
að hluta til náði nýtilegri hæð sem hýsir litla vinnustofu.
Aðgengi að húsinu fyrir akandi og gangandi umferð er frá Skjólhólavegi
Gott aðgengi fyrir sjúkra og slökkvibíla er til staðar frá bílastæðum.
Það er ekki hannað á grundvelli algildrar hönnunar. 

b. NOTKUN HÚSS
Húsið eru hannað sem frístundarhús og hönnuður fullyrðir að unnt sé að koma fyrir öllum föstum innréttingum í þessum 
rýmum.

c. STÆRÐARMÁL 

Hús                 1 h. Frístundahús (m²) Kjallari  (m²)            Gymsluloft   (m²)        Rúmmál    (m3)                                       
           
                  141,1 m²                             17  m²                         23,6 m²                  551,3 m²

d. STÆRÐ LÓÐA, NÝTINGARHLUTFALL OG BÍLASTÆÐI
LÓÐARSTÆRÐIR BYGGINGARMAGN NÝTINGARHLUTFALL

                    8508 m²           158,1 m²             0.02

    BÍLASTÆÐABÓKHALD
Bílastæðakrafa vegna matsluta 02 er engin sem slík.
Bílastæði eru samtals 5

e. BURÐARVIRKI
Allt burðarvirki er úr timbri með staðsteyptum sökkli

f. UTANHÚSFRÁGANGUR OG LITAVAL
Útveggir
Burðargrind útveggja er úr timburstoðum 150 x50mm sem stífuð  er með 10mm OSB plötum að utanverðu og einangruð 
með 150mm steinull milli stoða. Innan við steinull er sett rakaperra, 0.2mm þolplast eða sambærilegt. Ganga skal 
vandlega frá öllum samskeytum rakasperrunar við útveggg og þakvirki að hún myndi heilsteyptan hjúp. Innan við 
rakasperruna er lagnagrind sem klædd er af með klæðningu í a.m.k flokki 2. Að utanverðu er útiveggur klæddur m 
álklæðningu sem fest er við burðarvirki með viðurkenndu festingarkerfi og loftbili minnst 20mm. Útanhúsklæðning er í 
dökkgráum litaskala.

Þakvirki
Þak er úr timbursperrum 50 x 200mm sem er einangrað með 200mm steinull milli sperra. Ofan á sperrurnar eru settur 
öndunardúkur og krosslagðir 20mm og 25mm timburlistar sem mynda loftbil undir þakklæðningu.  
Neðan á einangrun er sett rakasperra 0.2mm eða sambærilegt sem þétt skeytt saman við rakasperru útveggja og þar undir 
er lagnagrind með loftaklæðningu úr efni í a.m.k. flokki 2.

Gólf
Gólfið er byggt með gólfbitum sem festir eru við sökkla með tjörupappa milli steins og timburs samkvæmt teikningum 
verkfræðings. Gólfbitarnir eru klæddir með 18mm OSB. Milli bitana er sett steinullareinangrun með yfirliggjandi rakasperru. 
Rakasperran skal vandlega fest saman og allur frágangur þéttur. Undir einangrun er öndunardúkur, 12mm OSB plötur og 
músanet. Gólf er síðan lagt með gólfefnum; flísum í votrýmum og anddyri og parketi annars staðar.

Gluggar 
Allir gluggar eru úr tré gluggaefni með tvöfölduöldu lagi af gleri. Allt gler er með sem fer undir 60sm frá gólfi skal vera 
öryggisgler.

g. EINANGRUN,HEILDARLEIÐNITAP OG HEILDARORKUÞÖRF
Einangrun nýbyggingahluta er í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr 112. Allt A rými er miðað við rýmishita >18°c
U-gildi byggingarhluta W/m²K ein.þykkt gerð
Gólf-botnplata 0,29 100mm Steinull
Léttur veggur 0,29 150mm Steinull
Sperru þak 0,19 225mm Steinull
Gluggar 1.50
Hurðir 1,38
Vegið meðaltal 0,62 W/m²K

Hins vegar er opið milli bygggingahluta og því hefur ekkert upp á sig að gera útreikningar á heildarvarmatapi.
Látum við því nægja að segja að vegið varmatap bústaðarins /m2 eftir stækkun verði mun betri en hún var fyrir
stækkun.

h. INNANHÚSFRÁGANGUR
Innveggir
Léttir veggir eru úr timburstoðum og klæddir með veggklæðningu úr efni í a.m.k. flokki 2 og, Í votrýmum eru veggir 
meðhöndlaðir með myglu- og sveppaþolinni votrýmismálningu eða/og flísalagðir þar sem það á við.

Innihurðir
Innihurðir eru hefðbundnar timburhurðir. Innra fyrirkomulag og innréttingar skulu uppfylla almennar kröfur BR og 
leiðbeiningarblöðum HMS um stærðir sbr. áætlaðan fjölda íbúa á íbúð.

i. LAGNIR OG LOFTRÆSTING

Húsið er upphitað með gólfhitalögn. Neysluvatns og þrifalagnir eru plastlagnir.
Varmaskiptir er notaður fyrir heitt neysluvatn og er hann staðsettur við inntak í húsið. Hitastig á töppunarstöðum er hámark 
60°C til 65°C. Allar lagnir eru leiddar um lagnastokka niður í grunnlagnakerfi hússins. Í öllum votrýmum skal koma fyrir 
gólfniðurföllum. 
Húsið er loftað með náttúrulegri loftræstingu opnun glugga og hurða. Í aflokuðum gluggalausum rýmum og eldhúsum 
verður vélknúín loftræsting.

j. BRUNALÝSING
Húsið er ein brunasamstæða. Björgunarop skulu vera í öllum svefnherbergjum, ljósop björgunaropa skulu vera minnst 
60X90sm. Koma skal fyrir 6l. léttvatns handslökkvitæki í íbúðarými auk reykskynjurum í íbúðarými. Reykskynjara í 
samkvæmt BR 9.5.5.Burðarkerfi skal standast R30 brunakröfu.

k. HLJÓÐVIST
Hönnun miðast við hljóðflokk c.

l. ÖRYGGIS OG TÆKNIBÚNAÐUR
Eftirlit með eldvörnum skal vera sbr. reglugerð 723/217. Gleri í guggum undir 60sm frá gólfi skulu vera öryggisgler.

m. FRÁGANGUR Á LÓÐA
Allur frágangur á lóðarmörkum er framkvæmdur í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða.
       
n. SORP
Sorpgerði er við bílastæði með 2 240L tunnum. 

Byggingarlýsing

Skráningartafla

Útg. Dags. Lýsing Nafn
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